
峰凌自动化高速高精度自动检重秤

产品名称 峰凌自动化高速高精度自动检重秤

公司名称 深圳市峰凌自动设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:峰凌自动化
型号:FLCW-H-500

公司地址 深圳市龙岗区龙东社区兴东大街80号青如大厦20
2

联系电话 0755-28486269 15271853503

产品详情

 峰凌自动化flcw-h系列自动检重峰凌自动化高速高精度自动检重秤flc
w-h系列自动检重秤是目前国内动态称重技术发展的最新成果,其分选
精度与速度在国内同类设备具有领先水平;全新的操作方法，灵活的模
块化设计，是这一成果的体现。最大分选速度可达300次/分钟,最佳精
度可达0.05g，满足各类高端生产的要求;高清彩色触摸屏结合现代化的
导航和产品信息显示，操作更简单。

flcw-h系列自动检重秤产品特点：

1、检测速度可达300件/分钟,最高精度可达0.05g 2、动态重量自动补偿技术、零点自动分析和跟踪技术；

3、采用高精度称重传感器，先进高速的超级处理芯片；

4、100组产品参数，方便快捷的产品编辑与存储功能； 5、8.0英寸高清彩色液晶触摸屏人机操作界面；

6、强大的数据统计功能,记录每班的产品检测数据; 7、多种剔除方式可供选择；

8、输出接口可与电脑联机进行数据传输； 9、紧凑型设计,方便集成到新的或者现有生产线;

10、设计合理、制作精巧、维护方便。

flcw-h系列自动检重秤产品参数：

  

产品型号

  

flcw-h-100

  

flcw-h-500

  

flcw-h-2000

  

flcw-h-5000



  

检重范围

  

0-100g

  

0-500g

  

0-2000g

  

0-5000g

  

最佳精度

  

±0.05g

  

±0.1g

  

±0.2g

  

±0.3g

  

分选速度

  

300

  

220

  

180

  

150

  

计量段尺寸

  

250×120

  

380×200

  

500×250

  

550×300

  

剔除方式

  

气吹式、推杆式、摆臂式、下坠式

  

生产线高度

  

标准700±50mm，可根据要求定制

  

机架材质

  

标准机型为不锈钢201（不锈钢 304可选）

  

显示

  

8.0寸、4:3、分辨率1024*768（工业应用，宽视觉，高清屏）

  

预设产品组

  

100组

  

电源

  

单相ac220v±10%  50hz

  

使用环境

  

0° c 至 +40° c （相对湿度 30 至 85 %，非冷凝）

  

选购件

  

1）外接打印机 ；2）数据传输接口

高速高精度检重秤适用范围：

高度、高精度自动检重秤广泛应用于休闲食品、农副产品、制药、保健品、日化产品、工业生产、油品



等行业，适用于各种袋装产品、盒装产品、瓶装产品、桶装产品生产过程中的动态称重，以及整箱缺件
的检测；自动剔除超重、欠重、空装、漏装等不合格产品；
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